СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

 РЕШЕНИЕ
                                                            РС- 23/3

      07.03.2018                                                                                                    № 88

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 27.12.2017 № 78
«О бюджете муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов  муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 27.12.2011 № 74 (с изменениями и дополнениями от 27.12.2017 № 80/1), Совет депутатов   решил:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 27.12.2017 № 78 «О бюджете муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» (далее – решение):

 Статью  1  изложить в новой редакции:
1.1.Утвердить  основные  характеристики бюджета  муниципального образования  Пономаревский сельсовет (далее - местный бюджет)  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов:
        1) прогнозируемый общий объем доходов  местного бюджета на 2018 год в  сумме 33 261 316,03 рублей, прогнозируемый общий объем доходов  местного бюджета на 2019 год в сумме 26 414 384,59 рублей, на 2020 год в сумме  26 706 958,05 рублей;
        2) общий объем расходов местного бюджета на 2018 год в сумме 33 261 316,03  рублей,  общий  объем  расходов  местного бюджета на 2019 год в сумме 26 414 384,59 рублей, в том числе условно утвержденные расходы - в сумме 574 107,00 рублей, на 2020 год – в сумме 26 706 958,05 рублей, в том числе условно утвержденные расходы - в сумме  1 162 500,00 рублей.
        3) Прогнозируемый дефицит местного бюджета на весь период - в сумме  0 рублей.

1.2. Приложения 1,4,5,6,7,8,9  изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспеченности муниципального образования  Пономаревский сельсовет.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания   и распространить свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования
Пономаревский   сельсовет                                                    А.П. Авреднов